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Шаблон заявления о зачете суммы излишне
уплаченного налога: скачать образец
Шаблон заявления о зачете суммы излишне уплаченного налога. Подается в территориальное
подразделение ИФНС России. Оформляется на основании статьи 78 Налогового кодекса
Российской Федерации

В ИФНС России № 1 по г. Пермь

(наименование налогового органа)

от общества с ограниченной ответственностью

«Улитка»

директор Алькин Григорий Владимирович

7706851231/757401001, г. Пермь, ул. Адресная, д. 98

(полное наименование организации (ответственного участника консолидированной группы
налогоплательщиков), должность, Ф.И.О. уполномоченного должностного лица организации,
ИНН/КПП [2], адрес, Ф.И.О.1 индивидуального предпринимателя, физического лица, не
являющегося индивидуальным предпринимателем, ИНН, адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАЧЕТЕ СУММЫ ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННОГО (ПОДЛЕЖАЩЕГО ВОЗМЕЩЕНИЮ)
НАЛОГА (СБОРА, ПЕНИ, ШТРАФА)

На основании статьи 78 Налогового кодекса Российской Федерации прошу зачесть излишне
уплаченную

(указать номер статьи Налогового кодекса Российской Федерации)

(подлежащую возмещению) сумму налога на прибыль организации за 2017 г.

(наименование налога (сбора, пени, штрафа) и налоговый период, за который излишне уплачена
(подлежала возмещению) сумма)

КБК

187 1 05 01000 07 8000 125

ОКТМО

67580093

в размере 23 000(двадцать три тысячи) руб.

в счет погашения недоимки (в счет предстоящих платежей) по налогу на добавленную стоимость
за первый квартал 2018 г.
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(наименование налога (сбора, пени, штрафа) и налоговый период)

КБК

187 1 07 01000 07 8000 125

ОКТМО

67580093

Дата

23.08.2018

Подпись

Алькин
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